

**Vedio ApS**  
Sølvgade 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 31 73 18

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

---

Casper Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vedio ApS  
Sølvgade 12  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43 31 73 18  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Casper Holmenlund Christensen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er fotografisk virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 642.117 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.526 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>642.117</b>
1 Personaleomkostninger	-445.503
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-79.866
<b>Driftsresultat</b>	<b>116.748</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.725
<b>Resultat før skat</b>	<b>115.023</b>
Skat af årets resultat	104.503
<b>Årets resultat</b>	<b>219.526</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	58.900
Overføres til overført resultat	160.626
<b>Disponeret i alt</b>	<b>219.526</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	
Note	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	591.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>591.334</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>591.334</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	4.679
Tilgodehavende selskabsskat	5.192
Andre tilgodehavender	<u>3.094</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.965</u>
Likvide beholdninger	<u>106.856</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>119.821</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>711.155</u></b>



**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>	
Note	2022
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	545.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>643.905</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	57.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>67.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>711.155</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	384.379	0	0	384.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	160.626	58.900	219.526
Overført til overført resultat	0	-384.379	384.379	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>545.005</b>	<b>58.900</b>	<b>643.905</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	444.083
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.420</u>
	<b><u>445.503</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
